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Do uczestników postępowania

Dotyczy: 	postępowania przetargowego o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne pn. „B2 - Dostawa 
i instalacja cyfrowych syren alarmowych dla Systemu Ostrzegania i Alarmowania”

W związku z wątpliwościami Wykonawców dotyczącymi specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2024 r. poz. 1320) zwanej dalej „ustawą p.z.p.”, Zamawiający wyjaśnia co następuje:


Dot. punktu SOIA-30.2025 - Lokalizacja montażu syren cyfrowych oraz wykazu lokalizacji budynków objętych ochroną konserwatorską 
Pytanie 1: Czy Zamawiający dysponuje uzgodnieniami z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków dot. instalacji syren na obiektach wpisanych do rejestru zabytków? 
Pytanie 2: Czy Zamawiający dysponuje prawem do dysponowania nieruchomościami na cele budowalne wpisanymi do ewidencji zabytków? 
Pytanie 3: Czy zamawiający posiada inwentaryzację budynków wpisanych do rejestru zabytków stanowiących podstawę wykonania projektu arch- budowlanego w celu uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę? 
Pytanie 4: Zgodnie z KPA i Prawem Budowlanym proces uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę może trwać 65 dni od dnia złożenia wniosku. 10% obiektów wskazanych przez Zamawiającego może wymagać takiej procedury więc ich realizacja w zaproponowanym czasie przez Zamawiającego jest bardzo optymistyczna. Czy w związku z tym Zamawiający będzie w takich sytuacjach przedłużał termin realizacji zadań, czy zmieniał lokalizacje na inne w kontekście krótkich terminów? 

Odpowiedź na pytanie nr 1:
[bookmark: _Hlk193372651]Zmawiający nie dysponuje uzgodnieniami z Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków dot. instalacji syren na obiektach wpisanych do rejestru zabytków.

[bookmark: _Hlk192496457]Odpowiedź na pytanie nr 2:
Zmawiający nie dysponuje prawem do dysponowania nieruchomościami na cele budowalne wpisanymi do ewidencji zabytków. Zamawiający posiada porozumienia z dysponentami obiektów, w których mają być prowadzone prace w zakresie instalacji syren.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zmawiający nie posiada inwentaryzacji budynków wpisanych do rejestru zabytków stanowiących podstawę wykonania projektu architektoniczno-budowlanego w celu uzyskania decyzji o pozwoleniu na budowę.

[bookmark: _Hlk192508600]Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zmawiający informuje, że w chwili obecnej przy założeniu terminu realizacji 170 dni nie widzi podstaw aby przedłużać terminy realizacji ani konieczności zmiany lokalizacji na inne.
[bookmark: _GoBack]	
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